
   

   

REMA TIP TOP  INCO - CZ spol. s r.o. | Vídeňská 110, 619 00 BRNO  

+420 547212666 |rematiptop@rematiptop.cz|www.rematiptop.cz 

Prospekt 

 

 
 

F1 je regálový stavebnicový systém vyvinutý speciálně pro skladování kol a 

pneumatik.  

Stojiny tvoří válcované profily zpevněné zavětrováním a perforacemi po 50 mm pro jednoduché výškové 

přenastavení příčných nosníků bez použití nářadí. Příčné nosníky jsou optimálně tvarovány tak, aby při skladování 

nedeformovaly pneumatiku. Součástí každého pole jsou stabilní patky pro upevnění do podlahy. 

Povrch regálu je komaxitový lak. 

Standardní barevné provedení: 

Stojiny  příčné nosníky 

 

       

            

        

 

Základní regálové pole 

Vždy je tvořeno dvěma poli – 3 ks stojin, příčné 

nosníky o daném počtu a délce 

REGÁLOVÝ SYSTÉM F1 
Pro uskladnění kol a pneumatik 

Ilustrační obrázek 

mailto:rematiptop@rematiptop.cz
http://www.rematiptop.cz/


 
 

Dodavatel: REMA TIP TOP INCO – CZ spol. sr.o., Vídeňská 110, Brno  619 00 
tel.: +420-547 212 666, fax: +420-547 212 669, e-mail: rematiptop@rematiptop.cz 

www.rematiptop.cz 

Katalogové číslo Rozměry (mm) počet pater počet uskladněných kol cena (Kč + DPH) 

801010F1I 2500 (v) x 450 (h) x 4150 (š) 3 60 9910 

802050F1 2500 (v) x 450 (h) x 5150 (š) 3 72 11033 

801012F1 3000 (v) x 450 (h) x 4150 (š) 4 80 12565 

 

 

 

 

 

 
Katalogové číslo Rozměry (mm) počet pater počet uskladněných kol cena (Kč + DPH) 

801011F1II 2500 (v) x 450 (h) x 2050 (š) 3 30 4567 

802099F1 2500 (v) x 450 (h) x 2550 (š) 3 36 4935 

801013F1 3000 (v) x 450 (h) x 2050 (š) 4 40 5701 

 

Regály a regálová pole se dají samozřejmě konfigurovat ve všech rozměrech a flexibilita rozmístění do Vašich 
prostor je obrovská. 

Poskytněte nám půdorys Vašeho pneuhotelu, zadejte počet kol, která chcete uskladnit a ostatní 

nechte na nás. Předložíme Vám kompletní návrh pneuhotelu vč. optimálních manipulačních prostor a 
v neposlední řadě i odpovídající manipulační techniky. 

 

 

Regálový systém F1 má také řešení pro přehledné kontejnerové 

uskladnění kol a pneumatik. 

 

Katalogové číslo Rozměry (mm) počet pater počet uskladněných kol cena (Kč + DPH) 

802010F1 2000 (v) x 450 (h) x 5550 (š) 3 144 19434 

802011F1 2000 (v) x 450 (h) x 11100 (š) 3 288 36972 

V uvedených cenách není zahrnut kontejner. 

Spojte se s naším regionálním obchodním zástupcem! 

 

Prodlužovací regálové pole 

Vždy je tvořeno jedním polem – 1 ks stojiny, 

příčné nosníky o daném počtu a délce 

Ilustrační obrázek 

mailto:rematiptop@rematiptop.cz
http://www.rematiptop.cz/

